ГЛАВА ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017 № 10
г. Яранск

Об утверждении дизайн-проекта обустройства Парка Победы
и перечня мероприятий по благоустройству парка,

подлежащих реализации в 2017 году

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.01.2017 № 101 «О
предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового
отдыха населения (городских парков)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Ярансколе городское поселение Яранского района
Кировской области, утвержденного решением Яранской городской Думы от 08.12.2005 №
17 (с изменениями и дополнениями), протоколом проведения публичных слушаний от
30.06.2017 №11, глава Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С учетом результатов общественного обсуждения утвердить дизайн-проект
обустройства Парка Победы (Приложение 1) и перечень мероприятий по благоустройству
парка, подлежащих реализации в 2017 году (Приложение 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления муниципального образования Яранское городское
поселение Яранского района Кировской области и разместить в сети Интернет на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
Яранский муниципальный район Кировской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации Яранского городского поселения Иконникова Д.С.

/5л,  -

f,fju

•
и -

•
© i

• >

г

•i-Гл,

Ч
ч>

2м

Ф I I

I

JcU/C-  jfptf^i-'  т. иС/ли-ы-.

ж тг,
>Ж

О)

0 1/rro.QjW  ЭС//Л  f  С7?Р1>Л/  у
/7рцхе>»  « цгесьои )VHet  CKfiA'tC/,  't<

f . <fMC4J>U'i/
fot/Of  / ' сие/fe/ejpou/uj.  ,

ym Устлвлумм  /WurrJ.
* УстАМЬМЬЯе/ч  f  /Vwr)

ПРИЛОЖЕНИЕ

Перечень мероприятий по благоустройству Парка Победы,
подлежащих реализации в 2017 году

1. Частичная замена брусчатки (выход из Парка на перекресток
ул.Радина/Тургенева)

2. Обустройство игровой зоны (в форме овала)
3. Строительство подхода из брусчатки к игровой зоне
4. Строительство подхода из брусчатки к сцене
5. Установка скамеек
6. Установка урн
7. Обустройство цветников
8. Организация дополнительного освещения пешеходных зон

(установка светильников)